



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 438/100/21

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na **Sukcesywne dostawy opon letnich, nr ref.: WZP-100/21/1/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, | na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie SWZ.

Pytanie nr 1:

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

XIX. Ogólne warunki umowy

§ 3

3. W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad ogumienia, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany ogumienia na nowe wolne od wad, w terminie nie przekraczającym 3dni roboczych, licząc od daty złożenia przez Zamawiającego reklamacji zgodnie z zapisem ust. 6. Zapis ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio.

4. Nierozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji w terminie określonym w ust.3 uważane będzie za uznanie reklamacji.

Wg powyższych zapisów Wykonawca ma 3 dni robocze na wymiany ogumienia na nowe wolne od wad tzn. odbiór ogumienia, rozpatrzenie reklamacji i dostawę ogumienia pełnowartościowego co jest w praktyce niewykonalne.

Proszę o zmianę zapisu na co najmniej 7 dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zmienia treść Rozdziału XIX § 3 ust. 3 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

3. W przypadku stwierdzenia w okresie gwarancji wad ogumienia, Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany ogumienia na nowe wolne od wad, w terminie nie przekraczającym **7 dni roboczych**, licząc od daty złożenia przez Zamawiającego reklamacji zgodnie z zapisem ust. 6. Zapis ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio.

Pytanie nr 2:

§ 4

1.

c) 1% wartości wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 2 - za każdy dzień zwłoki, w dotrzymaniu terminu określonego odpowiednio w § 2 ust. 2, § 2 ust. 9 lub § 3 ust. 3;

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zmienia treść Rozdziału XIX § 4 ust. 1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający zastrzeżę sobie prawo do naliczenia i obciążenia karami w następujących wysokościach:
 - a) 10% wartości, o której mowa w § 6, w przypadku, gdy Zamawiający rozwiąże umowę (wypowie umowę lub od niej odstąpi) z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
 - b) 10% wartości, o której mowa w § 6, w przypadku wypowiedzenia umowy przez Wykonawcę na jakiegokolwiek podstawie, z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego;
 - c) 1% wartości wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 3 - za każdy dzień zwłoki, w dotrzymaniu terminu określonego odpowiednio w § 2 ust. 2, § 2 ust. 9 lub § 3 ust. 3;
 - d) 50 PLN - za każdy dzień opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 2 ust. 6.

Pytanie nr 3:

3. Wartość, o której mowa w ust. 1 pkt 2 wynikać będzie z iloczynu cen jednostkowych netto w PLN wskazanych w załączniku do umowy, odpowiednio do rodzaju ogumienia oraz ilości niedostarczonego, nieodebranego lub zareklamowanego ogumienia, powiększonego o podatek VAT.

Proszę o sprecyzowanie ponieważ w ust. 1 nie ma pkt 2.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zmienia treść Rozdziału XIX § 4 ust. 3 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

3. Wartość, o której mowa w ust. 1 lit. c wynikać będzie z iloczynu cen jednostkowych netto w PLN wskazanych w załączniku do umowy, odpowiednio do rodzaju ogumienia oraz ilości niedostarczonego, nieodebranego lub zareklamowanego ogumienia, powiększonego o podatek VAT.

Pytanie nr 4:

4. Zapłata kary wskazanej w ust. 1 pkt 3-4 nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania przedmiotu umowy.

Proszę o sprecyzowanie ponieważ w ust. 1 nie ma pkt 3-4.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że zmienia treść Rozdziału XIX § 4 ust. 4 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

4. Zapłata kary wskazanej w ust. 1 lit. c-d nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania przedmiotu umowy.

Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ oraz zmiany SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

NACZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o.
Robert BURASINSKI